
 
 

  
 

   
 
  
  
 

 
 
 

 

 

ZAČNE REKONSTRUKCE KŘIŽOVATKY 
 Vážení občané, pravděpodobně už začátkem března započne dlouho 

avizovaná rekonstrukce křižovatky před budovou č.p. 32., o kterou se postará pan Jan 
Březina a jeho tým pracovníků. Počítat bychom pak měli se zhruba dvěma měsíci 
dopravních omezení spojených s probíhajícími pracemi. Dbejte zde prosím zvýšené 
opatrnosti! Akce má za cíl zpřehlednění a zpomalení úseku pro větší bezpečnost 
chodců, řidičů a v neposlední řadě občanů žijících v bezprostředním okolí, ale i 
žáků MŠ Milčice. Možná jste zaznamenali také stavební úpravy na zdejší autobusové 
zastávce na návsi, kdy došlo k zazdění otvorů málo využívané čekárny. Ta často 
sloužila jako noclehárna např. pro drogově závislé. Nalezeny zde byly i nebezpečné 
odpady, například injekční stříkačky, které by mohly být zdrojem nebezpečí. Uzavřením 
prostoru vznikla nová dílna a úložiště pro potřeby obce.  

Děkuji všem za pochopení a trpělivost během stavebních úprav! 

 

  
 
 

 

ÚNOR V MILČICÍCH 
V sobotu 8.2.2020 zavítalo množství místních do sousedních Tatců, kde se konal 

od 20:00 ples Mysliveckého spolku Pečky, mezi které se řadí i několik občanů Milčic. 
Jako každoročně nechyběla dobrá zábava ani bohatá zvěřinová tombola. 

Od středy 12. do neděle 16. února 
vyrazili milčičtí fotbalisté na soustředění, 
které i letos proběhlo na chalupě 
v Horních Lysečinách. Fyzičku si mohli 
naši sportovci díky sněhové nadílce 
zlepšovat na běžkách i jinými 
pohybovými aktivitami. Nechyběla ani 
společná zábava.  Letos zde před 
soustředěním AFK Milčice proběhla také 
krátká zimní dovolená s rodinami a 
dětmi.     

Další událostí měsíce února byl turnaj v pokeru pro dospělé v milčickém hostinci. 
22.2. Od 17:30 do půlnoci se zde sešlo 26 milovníků této karetní hry, aby se utkali o 
zajímavé ceny. Hrálo se u tří stolů a nakonec zůstalo 5 hráčů na hodnocených 
pozicích.     

ČERVENEC 2015 

BŘEZEN 2020   



 
 

  
  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

STRANA 2 
 

 

ZAHÁJENÍ RYBOLOVU NA MILČICKÉM RYBNÍKU 
 

Vážení občané a rybáři, dne 30. března 2020 bude zahájen rybolov na místním 
rybníce. Více podrobností o rybolovu najdete v rybářském řádu, který obdrží každý, kdo 
si zakoupí na OÚ Milčice rybářskou povolenku. A na co můžete letos těšit? Zde jsou 
chystané akce spojené s rybařením. (Uvedené události a data se můžou vzhledem 
k počasí nebo jiným okolnostem změnit!) 

 
2.5.2020   Dětské rybářské závody 
24.7.2020   Chytání přes noc 
7., 21. a 28. 8.2020  Chytání přes noc 
22. - 23.12.2020  Chytání Vánočního kapra 
31.12.2020   Uzavření vody 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OŘEZANÉ VĚTVE STROMŮ MŮŽETE PŘEDÁVAT OBCI 
 

Upozorňujeme občany na možnost předávat větve do průměru 4 cm ořezané ze 
stromů obecním zaměstnancům, kteří je pomocí nově zakoupeného štěpkovače zpracují 
a dále využijí pro úpravu obecních prostorů. V této věci se můžete obracet na pana 
Antonína Zedníka ml. na telefonu +420 702 128 540.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ODSTÁVKA ELEKTŘINY 
 

Jménem ČEZ Distribuce, a.s. informujeme občany o přerušení dodávky elektřiny, která 
je plánována na 17. března 2020 od 7:30 do 15:30 hodin. Přerušení bude provedeno 
pouze v nezbytně nutném rozsahu, a to z důvodu prací spojených se zajištěním 
bezpečného a spolehlivého provozu distribuční sítě. 

Děkujeme za pochopení! 
ČEZ Distribuce, a. s. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

MILČICKÝ HOSTINEC MÁ NOVÉHO NÁJEMCE 
 

Informujeme občany, že milčický hostinec má od 1.3.2020 nového nájemce pana 
Milana Štegla z Peček, který zde nahradí manžele Sedláčkovi. Přejeme mu v této činnosti 
mnoho úspěchů!  

 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výpověď smlouvy na likvidaci oleje 
Byla projednána výpověď smlouvy pro firmu Černohlávekoil Group vzhledem ke 

skutečnosti, že potravinové oleje lze odevzdávat nově v lahvích při svozu TKO 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Král, p. Čechrák 

Usnesením byla výpověď schválena. 
 

Výpověď smlouvy na profil zadavatele 
Byla pojednána výpověď smlouvy s firmou KAPRO ops., vzhledem ke skutečnosti, že profil 

zadavatele je uplatněn u jiné firmy a to bezplatně. 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Král, p. Čechrák 

Usnesením byla výpověď schválena. 
 

Výpověď smlouvy na SW TRITIUS 
Byla projednána výpověď s firmou Tritius Solution a.s. na SW pro knihovnu, který již není 

využíván a je nahrazen jednodušším způsobem. 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Král, p. Čechrák 

Usnesením byla výpověď schválena. 
 

Rozpočtové opatření č.1 
Rozpočtové opatření se týká těchto položek: prodloužení smlouvy pro p. Řeháčka od Úřadu 
práce a zahájení stavby chodníku směrem na Tatce a úprava křižovatky (zahájení březen) 

Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Král, p. Čechrák 
Usnesením bylo rozpočtové opatření schváleno. 

 
Schválení inventarizační zprávy za rok 2019 

Byla předložena inventarizační zpráva za rok 2019 s výsledkem bez závad 
Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Král, p. Čechrák 

Usnesením byla inventarizační zpráva schválena. 
 

Schválení inventarizační zprávy za rok 2019 pro MŠ 
Byla předložena inventarizační zpráva za rok 2019 pro MŠ s výsledkem bez závad 

Pro: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Král, p. Čechrák 
Usnesením byla inventarizační zpráva pro MŠ schválena. 

 

Revokace usnesení k žádost o finanční příspěvek 
Po prošetření žádosti Fokus Vysočina o finanční příspěvek ve výši 8.714, - Kč za poskytování 

zdravotních a sociálních služeb bylo rozhodnuto příspěvek neposkytnout. 
Usnesením byla žádost zamítnuta. 

 
Schválení dodatku smlouvy č.1/2020 firmy NYKOS a.s. 

Obci byla předložen dodatek č. 1/2020 od firmy NYKOS a.s. upravující cenu za svoz 
odpadů v roce 2020 vzhledem k vývoji skládkovného v ČR. 

Usnesením byl dodatek smlouvy č.1/2020 schválený. 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA 17.2.2020 
Přítomni: p. Douděra, p. Dytrych, p. Bašus, p. Král, p. Čechrák 

Omluveni: pí. Weissová, p. Černý 
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VEŘEJNÁ SBÍRKA NA POŘÍZENÍ AED  
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Vážení občané, předáváme informaci o veřejné sbírce obce Tatce ve spolupráci s 

JSDH a SDH Tatce na pořízení nového automatického externího defibrilátoru:  

"Vážení občané, členové JSDH a SDH Tatce se rozhodli uspořádat sbírku na pořízení 
AED (Automatizovaného externího defibrilátoru). Přístroj bude umístěný v Tatcích u nové 
hasičské garáže. Ráda bych Vás touto cestou oslovila jako nejbližší sousedy, 
kterým bude přístroj v případě potřeby k dispozici. Pokud Vás nápad na pořízení 
defibrilátoru zaujal, budeme rádi za poskytnutí příspěvku v jakékoli výši. Více informací 
najdete v přiloženém letáku, případně je můžeme upřesnit po telefonu nebo mailu. Po 
zakoupení uspořádáme pro zájemce představení defibrilátoru.“ 

 
Předem moc děkuje  

Lucie Müllerová 
asistentka starostky obce Tatce 

 
a členové JSDH a SDH Tatce"

 

  
            

           

             
           

           
             

            
             

      
 

    
  

    
 

      



 
 

 
 

OBCHOD OLINKA  
PŘECHÁZÍ KE SDRUŽENÍ JAVOR 

   
Vážení občané, místní obchod Olinka informuje zákazníky, že v současné době 

přešel do nového maloobchodního sdružení Javor, který nahradí předcházející 
sdružení Partner.  

„Letákové akce budeme pořádat i nadále a doufáme, že nám naši zákazníci 
zachovají přízeň. Stále budeme dělat vše pro jejich spokojenost a věříme, že tato 
změna bude k lepšímu.“ říká paní Olga Douděrová, majitelka obchodu Olinka, která 
nám poskytla také aktuální zvýhodněnou nabídku na měsíc březen 2020.  

 
 

MÁME  
TAKÉ SUBSTRÁTY 
A SEMÍNKA ZA  
SUPER CENY! 
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PŘINÁŠÍME ROZPIS UTKÁNÍ AFK MILČICE  

NA JARO 2020 
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Pro fanoušky fotbalu je jistě dobrá zpráva, že v neděli 22. března 2020 v 15:00 hodin 

odehrají naši fotbalisté 1. utkání v letošním roce, a to s mužstvem z Kostelní Lhoty na 
jejich hřišti. Další utkání najdete v rozpisu níže.  

 
Odběratelé e-mailové verze Milčického Zpravodaje najdou v příloze rozpis k tisku 

a také soubor ics pro zápis do elektronického kalendáře. 
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 Vážení, rád bych vás jménem SSK Milčice pozval na 4. ročník Střeleckého plesu, který pořádáme 
v pátek 27.3.2020 od 20 hodin v obecním sálu Tatce. Pro Vaše pohodlí bude jako vždy zajištěna 
autobusová doprava tam i zpět, viz. plakát. K dobré zábavě a tanci nám zahraje tatecká kapela J. 
Březiny J.B. Band pop rock.  Místa u stolů budou prodávány v předprodeji od 7.3.2020 pro ty, kteří si 
chtějí místo/stůl vybrat. Samozřejmě, lze zakoupit vstupenky i přímo v den akce. Pro Ty, kdo nebudou 
moci dorazit, a přesto budou chtít plánovanou akci v nadcházejícím roce pro děti finančně podpořit, 
bude v předprodeji možné zakoupit "charitativní" elektronickou vstupenku na ples bez rezervace stolu. 
Vstupenka stojí 150 Kč, po zaplacení (hotově nebo na účet SSK Milčice) ji obdržíte e-mailem a budete 
ji moci případně sami využít nebo ji někomu darovat. Bližší informace Vám poskytnu na tel. 605 984 044. 

Ples se nese tradičně v charitativním duchu – z výtěžku budeme spolufinancovat jako v 
předchozích letech Střelecký den pro děti z dětského domova Býchory a z obcí Milčice a Tatce, který 
plánujeme předběžně na červen 2020. Střelecký den je pro všechny věkové kategorie chlapců a dívek 
– ty starší 12let si budou moci vyzkoušet střelbu z brokovnice na asfaltové terče, pro ty mladší bude 
připravena střelba ze vzduchovky – vše v soutěžním duchu o medaile a případné věcné ceny. Pro děti 
bude zajištěno po celou dobu konání občerstvení v rámci akce.  

V letošním roce máme pro Vás, tj. dospělé na této akci pro děti připravenu doprovodnou soutěž 
o medaile/pohár pro nejlepšího "nestřelce" z obcí Milčice a Tatec v ženské a mužské kategorii. Ti, kdo 
přinesou vstupenku z plesu (resp. poukaz který každý obdrží u vstupu plesu) budou mít 50% slevu na 
zápisné na tento závod. Limit bude cca max. 40 přihlášených dospělých účastníků – více informací se 
dozvíte.  

Na fotografie a informace z předchozích ročníků této akce se můžete podívat na našich 
stránkách www.ssk-milcice.cz. Na závěr bych rád poděkoval zejména oběma obcím a jejich 
zástupcům za to, že nás v tomto počínání podporují. 
 

Těšíme se na Vás, za SSK Milčice Vl. Čechrák ml. 
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http://www.ssk-milcice.cz/
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